
Zarządzenie  Nr  187/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24  maja 2010 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu na 2010 rok.

Na podstawie  art.  222  ust.  4  i  art.  257  pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 163/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia  2010 r.  
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

wprowadza się następującą zmianę:

w § 1 pkt 6:
wyraz „zmniejszeń”
zastępuje się wyrazem „zwiększeń”.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 187/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu na 2010 rok.

W  związku  z  błędem  pisarskim  zmienia  się  zapis  w  zarządzeniu  Nr  163/2010 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie 
Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok w pkt 6 dotyczącym załącznika nr 3 
do uchwały budżetowej, tj. wyraz „zmniejszeń” zastępuje się wyrazem „zwiększeń”.
Pozostałe zapisy zmienianego zarządzenia nie ulegają zmianie.

2


	§ 2.
	§ 3.

